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695 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Renoverad lägenhet av högsta kvalitet med fantastisk
havsutsikt på den eftertraktade Montañar II, gångavstånd
till Cala Blanca och Arenal, Javea

Belägen vid den eftertraktade stranden Montañar II i Jávea, ligger denna

exceptionella lägenhet på andra våningen och har omsorgsfullt renoverats till

en enastående standard, vilket erbjuder en sömlös blandning av lyx, komfort

och toppmodern design. Varje detalj har noggrant övervägts, med

högkvalitativa interiörer och förstklassiga Porcelanosa-finisher.

Vid entrén välkomnas du av en elegant entréhall som sätter tonen för den

raffinerade estetiken som finns i hela fastigheten. Det öppna vardagsrummet,

matsalen och köket är ett verkligt mittpunkt, med specialdesignade träpaneler

och integrerade vitvaror av högsta kvalitet, vilket perfekt kombinerar stil och

funktionalitet.

Vardagsrummet badar i naturligt ljus tack vare stora fönster från golv till tak,

som inramar hisnande havsutsikt och öppnar upp mot en privat balkong med

helglasgardiner – perfekt för året runt-njutning. En smart utformad matplats

har dolda paneler och ett fickdörrsystem, vilket gör att den enkelt kan

förvandlas till ett andra sovrum vid behov.

Lägenheten erbjuder också ett vackert inrett duschrum, medan master-sviten

erbjuder en lyxig tillflyktsort med inbyggda garderober från golv till tak och

ett fantastiskt badrum komplett med ett stort badkar och separat dusch.

För att förbättra det moderna boendet är fastigheten utrustad med ett

komplett domotiskt system som möjliggör styrning av belysning och

integrerade dolda högtalare direkt från din telefon. Detta är en sällsynt

möjlighet att äga ett verkligt unikt hem i frontlinjen på ett av Jáveas mest

attraktiva platser.

Lägenhetskomplexet erbjuder privata parkeringsplatser, och det finns

möjlighet att installera en hiss på lång sikt (för närvarande ej planerat).

lucasfox.se/go/jav68424

Utsikt över bergen,  Strand,  Havsutsikt,

Terrass,  Naturligt ljus,  Parkering,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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